Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.10.2018 г.
	№ 97
	с. Крученая Балка

Об отмене особого противопожарного режима на территории Кручено-Балковского сельского поселения

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить с 03.09.2018 года особый противопожарный режим на территории Кручено-Балковского сельского поселения.
2. Ведущему специалисту О.В. Поляковой:
довести сведения до руководителей предприятий, организаций всех форм собственности, КФХ, предпринимателей без образования юридического лица содержание данного постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова

1

1

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

0

8

.

10

.201

8

г.

¹

97

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Кручено

-

Балковского сельского поселения

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории Кручено

-

Балковского сельского поселения

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Ю:

1. Отменить с

03

.

09

.201

8

года особый противопожарный режим на

территории Кручено

-

Балковского сельского поселения.

2.

Ведущему специалисту

О.В. Поляковой

:

довести сведения до руководителей предприятий, организаций всех форм

собственности

, КФХ, предпринимателей без образования юридического лица

содержание данного постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И.М. Степанцова